
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2015 / Лига A

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 0:00   Место проведения

  Jeyran 2015 черные   KIFS 2015 A1

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Амантай Даниал
25 Асанбеков Назар

Жанысбек Алдияр
Камысбай Алиаскар
Куаныш Жаснур
Мельсбек Абильмансур
Минкин Платон
Мухтархан Арнур

7 Омирхан Али
Савин Лионель

23 Турсун Альмансур
Утебали Атахан
Шатов Мирон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Алтай Динмухаммед
Асылханов Алан
Даулет Асанали
Маралов Алидар

10 Нигматуллин Ильнур
44 Рафаилов Амиржан
29 Сакенов Амир
20 Сапаров Амирхан

Хуанышбек Данияр
Чернобай Леон

35 Ю Алекс

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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